
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 orr@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
 
Oznámení o výběru dodavatele 
 
 
I. Informace o zadavateli 
 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem 
Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
 

Název veřejné zakázky: Zpracování obsahu reprezentační obrazové publikace k projektu 
Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v 
archeologickém parku Mikulčice-Kopčany 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 134/2016 Sb.“), zadávaná podle ust. § 6 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb. a dle směrnice 50/INA-VOK Zadávání veřejných 
zakázek 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 
 
 
 
 
 

 

Váš dopis zn.:  Vážený pan 
PhDr. František Synek 
V Novinách 813/32 
696 04 Svatobořice – Mistřín 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 105899/2019 
Sp. zn.: S-JMK 66247/2016/ORR 
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 19.07.2019 
   
   

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


III. Rozhodnutí zadavatele 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě rozhodnutí Rady Jihomoravského kraje usnesením 
č. 7672/19/R107 ze dne 17.07.2019 rozhodl o tom, že 
 

vybraným dodavatelem  
 
je účastník PhDr. František Synek, sídlem V Novinách 813/32, 696 04 Svatobořice – Mistřín, IČO: 
66606683 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek jednu nabídku v listinné podobě od PhDr. Františka 
Synka, sídlem V Novinách 813/32, 696 04 Svatobořice – Mistřín, IČO: 66606683. 
 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí 190.000, - Kč (vybraný dodavatel není plátcem DPH).  
  
Vzhledem k tomu, že byla podána jediná nabídka, neproběhlo hodnocení nabídek.  
 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka PhDr. František Synek, sídlem V Novinách 813/32, 696 
04 Svatobořice – Mistřín, IČO: 66606683 k realizaci veřejné zakázky „Zpracování obsahu reprezentační 
obrazové publikace k projektu Lávka přes řeku Moravu včetně přístupové komunikace v 
archeologickém parku Mikulčice-Kopčany“ a o uzavření smlouvy o dílo mezi Jihomoravským krajem 
jako objednatelem a PhDr. Františkem Synkem, jako zhotovitelem. 
 
  
 
S pozdravem 
 

 
 
Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru 
 


		2019-07-22T09:40:22+0000
	Not specified




